[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«_24»__апреля_2014 г.

	№ _477-р

       г. Енисейск
	О продаже муниципального имущества без объявления цены

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 23.10.2013 № 50-340 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2014 год», распоряжением администрации г. Енисейска от 24 октября 2013 № 1392-р «О создании комиссии по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», статьями 44.1, 44.2, 44.3 Устава города:

1. Приватизировать путем продажи без объявления цены с закрытой формой подачи предложений о цене следующее муниципальное имущество:
1.1. Лот № 1, Транспортное средство – УАЗ 3741, год выпуска 1994, регистрационный знак М 754 ХЕ 24, VIN – ХТТ374100R0245164, мощность – 2445 куб. см., модель, № двигателя – R0245164, шасси (рама) – R0245164, кузов – 520, цвет - серый, ПТС – 24 КЕ 998898.
1.2. Лот № 2, Транспортное средство – КАВЗ 3270, год выпуска 1987, регистрационный знак А 825 ТЕ 24, , мощность – 2445 куб. см., модель, № двигателя – 5110ОА-У1017740, шасси (рама) – 1046610, кузов – Н0016061, цвет - белый, ПТС – 24 МА 069071.
1.3. Лот № 3, Транспортное средство – УАЗ 22069, год выпуска 2000, регистрационный знак М 452 ТВ 24, VIN – ХТТ220690У0024226, мощность (объем) – 2445 куб. см., модель, номер двигателя – 421800-У0702938, шасси (рама) – У0022531, кузов – У0024226, цвет – серый, ПТС – 24 МА 069171.
2. Комиссии по продаже муниципального имущества без объявления цены, осуществить продажу указанного муниципального имущества без объявления цены с закрытой формой подачи предложений о цене.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Енисейск - плюс».

4. Контроль над исполнением настоящего   распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации города
	                        А.В. Авдеев

PAGE
Белоусов М.В.
Исп. Рукавишникова А.В.

2-24-35